

Adam Fronczak

Przedmowa Podsekretarza Stanu Ministerstwa Zdrowia

Forum Bibliotek Medycznych 2/1 (3), 7

2009

Artykuł został opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.



Dr Adam Fronczak
Warszawa – MZ

PRZEDMOWA PODSEKRETARZA STANU MINISTERSTWA ZDROWIA

Z wielką radością i jednocześnie z podziwem przyjąłem wiadomość o podjęciu trudnej, ale wielce pożytecznej inicjatywy tworzenia nowego czasopisma medycznego – *Forum Bibliotek Medycznych*. Dwa poprzednie tomy zawierają ogrom informacji niezbędnej w pracy bibliotekarzy medycznych. Tom trzeci oddany do Państwa rąk prezentuje wyczerpujący przegląd organizacji zawodowych, a także ich szerokiej działalności. Mamy również możliwość powrócić do doskonale udokumentowanej XXV Jubileuszowej Konferencji Problemowej Bibliotek Medycznych.

Geometryczny przyrost wiedzy medycznej sprawia, że maksyma Sokratesa „wiem, że nic nie wiem” jest coraz bardziej aktualna. Dzięki wysiłkom szerokiej rzeszy profesjonalistów – bibliotekarzy medycznych, mamy coraz lepszy, efektywniejszy system pozyskiwania informacji z bezkresnego oceanu wiedzy. Wdrażanie nowoczesnych technologii gromadzenia i przekazywania danych w bibliotekach, pozwoli indywidualnym użytkownikom skutecznie i szybko pozyskać pożądaną wiedzę.

Jakość Państwa pracy przekłada się na lepsze kształcenie studentów, a szczególnie pomaga tym, którzy potrzebują szerokiego i szybkiego dostępu do najnowszej wiedzy medycznej. Mam nadzieję, że studiowanie kolejnych tomów *Forum Bibliotek Medycznych* pomoże Państwu w podnoszeniu jakości usług bibliotek medycznych, co przyczyni się do lepszego wykorzystania zgromadzonej w nich wiedzy.